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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 26.03.2022 Време 12 : 15 Место Скопје Сала Гоце Делчев Полувреме
ЕКИПА А РК Кузман Вардар Илинден од Скопје Капацитет на сала 500 14 18
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес розеви Екипна казна Играч Време 28 35

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:58 77 Кириловска Ева 1154 57 1 0 1 20 27

Т2 19:57 88 Ангеловска Јована 1149 3 22 2 1 1 20 28

Т3 46:58 15 Јакимовска Сашка 1131 0 2 1 20 29

7 М 7 Додевска Елеонора 1153 3 9 12 13 26 41 49 7 2 2 21 29

Досу. 5 18 Јовевска Сандра 1148 32 57 2 2 3 21 30

Реал. 3 21 Стојчевска Драгана 1152 47 50 2 2 4 22 30

9 Буразер Марјана 1143 0 3 4 23 30

17 Милевска Нина 1144 26 28 29 30 31 39 42

45 56
9 3 5 23 31

12 Колевска Кристина 1576 0 3 6 24 31

3 Бојковска Марија 1577 54 1 43:04 4 6 24 32

71 Петковска Сара 1132 0 4 7 25 32

24 Симоновска Сара 1140 0 5 7 25 33

5 Ѓорѓиева Анастасија 1155 15 25 48 3 2 6 7 26 33

4 Стефановска Мартина 1575 16 1 6 8 27 33

2 Стојановска Фросина 1141 0 7 8 27 34

7 9 28 34

А Кузмановска Александра 5073

28

7 10 28 35
Б 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 5 26 29 30 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 5 17 17 17 17 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 23:00 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1066 0 11 14

Т2 59:45 3 Стоилова Сара 1059 7 11 36 3 39:02 12 14

Т3 4 Павлова Марија 1065 0 12 15

7 М 5 Вучевска Елена 1055 10 13 2 4 30 5 7 12 16

Досу. 5 7 Манева Наталија 1053 22 46 2 26:07 30:00 13 16

Реал. 4 8 Конева Јована 1060 16 20 33 3 5 41:10 13 17

9 Максимова Теа 1068 0 14 17

12 Стојанова Елена 1061 0 14 18
13 Павловска Стефанија 1056 6 20 28 35 38 42 46 50 8 46:01 15 18

15 Гигова Сандра 1058 57 28 43 3 16 18

18 Димова Диана 1078 15 17 23 29 37 40 45

47 54 55
10 16 19

19 Вучевска Мартина 1064 59 1 42:12 16 20

16 21

16 22

16 23

17 23

А Спасова Александра 1070

35

17 24

Б Конев Давид 1074 18 24

Ц 19 24

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 2 4 10 28 43 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 5 5 5 15 15 20 26

Дежурен лекар Благојче Ивковски Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Савовски Лука Скопје Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Петровски Петре Скопје Контролор Цветомир Јовановски


